
[ ague
l r po r t

©RH©UHGÉĚ
Dodatek č .  2 ke smlouvě  o obstarání služby

Instalace a využívání řízených vstupů
(dále jen „Dodatek č .  Z“)

Ev. č. smlouvy poskytovatele: 436 92 682 Ev. č. smlouvy odběratele:

Smluvní strany:

Letiště Praha, a.  s .

se sídlem: Pr h " '
zastoupena:

IČ: 282 44 532
DIČ 02699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 80181202512700

(dále jen „zhotovovitel“)

a

Menzies Aviat ion (Czech), s.r.o.
se sídlem: K Letišti 57/1049 Praha 6 PSČ: 161 00
zastoupena:
IČ: 16948904
DIČ: CZ16948904
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2195
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Italská 24,

121 49 Praha 2
Číslo účtu: 115789500312700

(dále jen „objednatel")

(zhotovitel a objednatel společně dále jen „smluvní strany")

Preambule

1. Zhotovitel prohlašuje, že dnem 1. 12. 2008 došlo k transformační privatizaci státního
podniku Správa Letiště Praha, s.p. postupem podle zákona č. 92/1991 Sb., o
podmínkách převodu majetku na jiné osoby, ve znění pozdějších předpisů, s tím. že
práva a povinnosti zhotovitele ze smluvního vztahu založeného smlouvu o obstarání

Dodatek č. 2 ke smlouvě cvid. čísla: LP  436 92 682 Str



služby a instalace a využívání řízených vstupů ev. č. zhotovitele 43692682 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 23. 4. 2008 (dále jen „Smlouva“) přešly od výše uvedeného data
ze Správy Letiště Praha, s.p. na zhotovitele.

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento
Dodatek č. 2.

l.
1. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 1, která byla nedílnou součástí

Dodatku č. 1, ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1/DZ, která je nedílnou součástí
tohoto Dodatku č. 2.

2. Změna přílohy č. 1 Smlouvy se provádí na základě žádosti objednatele o instalaci
nového zařízení řízených vstupů systému EKV v místnosti &. 81091, jak je
specifikováno vpříloze č. 1102. Vtéto souvislosti se smluvní strany dohodly, že
objednatel v souladu s čl. IV. odst. 3 Smlouvy uhradí zhotoviteli jednorázový poplatek
ve výši 21.000,— Kč bez DPH (slovy: dvacet jedna tisíc korun českých) za instalaci
zařízení řízených vstupů systému EKV v místnosti č. 81091. Zároveň se počet
instalovaných zařízení řízených vstupů systému EKV snižuje o 1ks vTermináíu 2
místností č. 81088.

' II.
1. Fakturace za služby dle článku 1. odst. 2 tohoto Dodatku č. 2 bude provedena k datu

uzavření tohoto Dodatku č. 2.
lII.

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v pěti (5) stejn0pisech každé s platností originálu, z nichž
zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení a odběratel dvě (2).

4. Tento Dodatek č. 2 obsahuje následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:

Příloha č. 1ID2 — Seznam instalaci řízených vstupů systému EKV

K Let iš t i  6 / 1019
160  08  Praha 6

Letiště Praha, a. s .  % Menzies Aviation (Czech), s.r.o.

V Praze dne: 1 B. '.oaLěq'iks'tě Praha, a. S- V praze dne: ď/Ý/Za/Ž

glamšs Minmi! latach), s.r.o.
: Letišti 57/1049, 161 00 PRAHA 6 -

SCHVÁLENO Czech Republic

prám Věd Čas“  Amholdmg' “' DÍČ1C216948904
Spisová značka: Rg. C 2195 ©

Městský soud v Praze

Dodatek č. 2 ke smlouvě evid. čísla: LP  436 92 682 Strana č. 2



Příloha č. 1ID2
smlouvy o obstarání služby - Instalace a využívání řízených nestřežených vstupů Letiště

Praha, a.s. ev. č.: 436 92 682

Seznam instalaci řízených vstupů systému EKV

1. Místnost č. 3060 v budově č. p. 1017 (Terminál 2) - 1 zařízení elektronicky
kontrolovaných vstupů - kompletní řízený vstup s jednou čtečkou

2. Místnost č. 81091 v budově č. p. 1017 (Terminál 2) - 1 zařízení elektronicky
kontrolovaných vstupů - kompletní řízený vstup s jednou čtečkou

Dodatek č. 2 ke smlouvě evid. čísla: LP 436 92 682 trana . 3




